[bookmark: _GoBack]NPO法人　まちづくりサポートネット元気な入間
第42回理事会　議事録

１．日　時：令和元年５月１7日（金）　午後7時2０分～７時40分
２．場　所：入間市豊岡4丁目２番２号　入間市市民活動センター内
３．出席者：木内勝司、幸森康夫、川名千鶴子、新井格、
　　　　　　出席者4名（定足数３名／理事総数５名）

　　　・議長：木内勝司　　・議事録署名人：川名千鶴子、新井格
４．配布資料：第18回総会議案書（案）、
５．協議事項
　①第18回総会議案書について
議案書（案）について詳細に説明のあった後、質疑応答に入る。特に質問等はなかったので、原案を議案書とすることについて諮ったところ、全員了承した。

以上、この議事録が正確であることを証します。

　令和元年5月21日

                         議　　　　長      木　内　　勝　司　　印

                         議事録署名人      川　名　　千鶴子　　印

                　            同           新　井　　格　　　　印

[image: ]
image1.emf